SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /THPTTTT-VP

 V/v cung ứng máy lạnh                   Đà Nẵng, ngày        tháng  4 năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng

Địa chỉ:……………………………………………………..
 Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở
Giáo dục-Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự
toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ
chức, đơn vị, Trường THPT Tôn Thất Tùng, Đà Nẵng thông báo đến quý cơ
quan quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh cung ứng máy lạnh
Casper GC-18FS33 cụ thể như sau:

1. Danh mục

STT Nội dung Thông tin chi tiết ĐVT Số
lượng

1 Máy lạnh chưa qua sử dụng - Công suất: 2HP, inverter

- Nguồn điện: 220V
Cái  01

2. Thời gian thực hiện hiện: Không quá 05 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
thanh toán hằng tháng bằng hình thức chuyển khoản.

3. Yêu cầu của báo giá

 - Giá phải bao gồm thuế VAT.
 - Hồ sơ tham dự: Thư báo giá bằng tiền đồng Việt Nam.
 - Hồ sơ (báo giá) được niêm phong và gửi về: Trường THPT Tôn

Thất Tùng, Số 200 đường Trần Nhân Tông, phường An Hải Bắc, quận Sơn Trà,
thành phố Đà Nẵng) hạn cuối đến 17h00 ngày 05/4/2024 (Thứ 6).

- Nhà trường sẽ mở thư báo giá chào hàng lúc 8h00 ngày 08/4/2024 và

thông báo kết quả trên website của nhà trường tại địa chỉ:
http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn

Trong trường hợp Quí công ty được chọn là nhà cung cấp dịch vụ, nhà

trường sẽ liên lạc qua điện thoại của cơ quan để ký kết hợp đồng và cung cấp
thiết bị theo quy định.

Rất mong Quý công ty tham dự./.
Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);
- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP.

                       Đoàn Văn Viết Dũng

180
05